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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I skur til højre, i baggård, opbevarer
virksomheden drikkevarer, fustager og emballage direkte på
gulvet. I skur til venstre, i baggård, opbevarer virksomheden
nye fustager direkte på jorden. I baggården opbevares der
ydermere sodavand og øl på glasflasker, i plastkasser, samt
sodavand på dåse under åben himmel, samt enkelte kasser
med sodavand direkte på jorden.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på, selvom vi ikke har fået at vide, at det er et problem før, og
vi synes, at vi gør det korrekt og at sanktionen ikke er på sin
plads. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: I skur til højre, i baggård, opbevarer
virksomheden drikkevarer, monterede fustager, emballage,
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kopper og servietter. Skurets dør står under tilsynet på vid gab, uden opsyn, og inde i skuret er der fri adgang til
isolering i loft til højre for døren.
I skur til venstre, i baggård, opbevarer virksomheden nye fustager. Skurets dør slutter ikke tæt, i bunden er der
en åbning på ca. 7 cm, i højre hjørne, samt en åbning fra gulvhøjde til håndtag på mellem 1 cm og 7 cm. Inde i
skuret, i bagerste venstre hjørne, er der hul i tagbelægning og bagvæg på ca. en halv meter i bredde og 15 cm i
højden.
I baggården opbevares der ydermere mellem 30 og 50 kasser med sodavand og øl på glasflasker, i plastkasser,
samt sodavand på dåse under åben himmel.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på, selvom vi ikke har fået at vide, at det er et
problem før, og vi synes, at vi gør det korrekt og at sanktionen ikke er på sin plads. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Prosecco - 750 ml, Tørrede purløg - 1
kg, Rib eye - 2 kg, Skipper Kaviar - 350g.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens markedsføring af elitesmileystatus.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig med elitesmileystatus via klistermærke i døren.
Elitesmileyen udgik i januar 2022 og al markedsføring med elitesmiley skulle være fjernet inden 1. april 2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om nye ændringer af smileyordningen i 2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


